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PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS
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1Titolo Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

23.101,00

23.101,00

0,00

17.942,22

17.942,22

22.758,22 -342,78

-5.158,78

CP

0,00

4.816,00

4.816,00

0,00

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

23.101,00

23.101,00

0,00

17.942,22

17.942,22

0,00

22.758,22

-5.158,78

CP -342,78

0,00

4.816,00

4.816,00

2Titolo Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.918.675,00

1.918.675,00

0,00

1.489.339,72

1.489.339,72

2.021.625,72 102.950,72

-429.335,28

CP

0,00

532.286,00

532.286,00

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.918.675,00

1.918.675,00

0,00

1.489.339,72

1.489.339,72

0,00

2.021.625,72

-429.335,28

CP 102.950,72

0,00

532.286,00

532.286,00

3Titolo Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

201.630,00

201.630,00

0,00

153.056,97

153.056,97

190.475,35 -11.154,65

-48.573,03

CP

0,00

37.418,38

37.418,38

0,00

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

52.200,00

52.200,00

0,00

26.990,05

26.990,05

27.192,75 -25.007,25

-25.209,95

CP

0,00

202,70

202,70

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

7.100,00

7.100,00

0,00

2.950,33

2.950,33

2.950,33 -4.149,67

-4.149,67

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

260.930,00

260.930,00

0,00

182.997,35

182.997,35

0,00

220.618,43

-77.932,65

CP -40.311,57

0,00

37.621,08

37.621,08

4Titolo Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

5Titolo Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

6Titolo Accensione Prestiti
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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
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Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

7Titolo Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

9Titolo Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

910.000,00

910.000,00

0,00

340.292,66

340.292,66

344.292,66 -565.707,34

-569.707,34

CP

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

110.000,00

110.000,00

0,00

11.789,78

11.789,78

11.789,78 -98.210,22

-98.210,22

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
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TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.020.000,00

1.020.000,00

0,00

352.082,44

352.082,44

0,00

356.082,44

-667.917,56

CP -663.917,56

0,00

4.000,00

4.000,00

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.222.706,00

3.222.706,00

0,00

2.042.361,73

2.042.361,73

0,00

2.621.084,81

-1.180.344,27

CP -601.621,19

0,00

578.723,08

578.723,08

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.222.706,00

3.222.706,00

0,00

2.042.361,73

2.042.361,73

0,00

2.621.084,81

-1.180.344,27

CP -601.621,19

0,00

578.723,08

578.723,08
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