

UNIONE TERRE DI FIUME

Via Manzoni, 1 15045 (AL)

C.F. 02525260069 P. IVA 02525260069

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	СР	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	СР	0,00
Avanzo di Amministrazione	СР	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	0,00

	Ī	т 1			1	ı			I	
		(RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2017	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	a							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	23.101,00	RC	17.942,22	Α	22.758,22	CP -342,78	EC	4.816,00
		CS	23.101,00	TR	17.942,22	CS	-5.158,78		TR	4.816,00
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	contributiva	СР	23.101,00	RC	17.942,22	Α	22.758,22	CP -342,78	EC	4.816,00
		CS	23.101,00	TR	17.942,22	CS	-5.158,78		TR	4.816,00
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	pubbliche	СР	1.918.675,00	RC	1.489.339,72	Α	2.021.625,72	CP 102.950,72	EC	532.286,00
		cs	1.918.675,00	TR	1.489.339,72	CS	-429.335,28		TR	532.286,00
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RI	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE			RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))		
		PR	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))		
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	1.918.675,00	RC	1.489.339,72	Α	2.021.625,72	СР	102.950,72	EC	532.286,00	
		CS	1.918.675,00	TR	1.489.339,72	CS	-429.335,28			TR	532.286,00	
Titolo 3	Entrate extratributarie											
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00			EP	0,00	
	gestione dei beni	СР	201.630,00	RC	153.056,97	Α	*	СР	-11.154,65	EC	37.418,38	
		cs	201.630,00	TR	153.056,97	cs	-48.573,03			TR	37.418,38	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	52.200,00	RC	26.990,05	Α		СР	-25.007,25	EC	202,70	
		cs	52.200,00	TR	26.990,05	cs	-25.209,95			TR	202,70	
30300	Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α		СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	7.100,00	RC	2.950,33	Α	2.950,33	СР	-4.149,67	EC	0,00	
		cs	7.100,00	TR	2.950,33	cs	-4.149,67			TR	0,00	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	260.930,00		182.997,35	Α	220.618,43	СР	-40.311,57	EC	37.621,08	
		CS	260.930,00	TR	182.997,35	cs	-77.932,65			TR	37.621,08	
Titolo 4	Entrate in conto capitale											
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
10100		СР	0,00	RC	0,00	Α		СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00		*			TR	0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	,	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs			<u> </u>	TR	0,00	

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE	•	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
			 	CASSA=TR-CS		
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00	1		EP 0,00
		CP 0,00 CS 0,00	RC 0,00 TR 0,00	· ·	CP 0,00	EC 0,00 TR 0,00
40400	F-44- d1:	RS 0,00	RR 0,00	_		EP 0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP 0,00	RC 0,00	R 0,00 A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,00	TR 0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00			EP 0,00
10200	and contact in conto cupture	CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie					
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC 0,00		CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC 0,00	l .	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	i		TR 0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS 0,00	RR 0,00	1		EP 0,00
		CP 0,00 CS 0,00	RC 0,00 TR 0,00	· ·	CP 0,00	EC 0,00 TR 0.00
		·	RR 0,00			TR 0,00 EP 0,00
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00	RC 0,00	1	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00			0,00	TR 0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	·	·		EP 0,00
TOTALE ITTOLO 3	Entrate da Fiduzione di attività imanzialie	CP 0,00			CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00				TR 0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti					

		RESIDUI (RS)	ATTIVI AL 1/1/2017	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
			IONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00		EP	0,00
	3	СР	0,00	RC	0,00	Α	'	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	lungo termine	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR		CS	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere)								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									
90100	Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Partition but have an Birg	CP	910.000,00	RC	340.292,66			CP -565.707,34	EC	4.000,00
		CS	910.000,00	TR	340.292,66		-569.707,34		TR	4.000,00
90200	Entrate per conto terzi	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
70 <u>2</u> 00	per conto term	CP	110.000,00	RC	11.789,78		11.789,78	CP -98.210,22	EC	0,00
		cs	110.000,00	l	11.789,78		-98.210,22	,—	TR	0,00

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	1.020.000,00	RC	352.082,44	Α	356.082,44	CP -663.917,56	EC	4.000,00
		cs	1.020.000,00	TR	352.082,44	CS	-667.917,56		TR	4.000,00
	TOTALE TITOLI	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	3.222.706,00	RC	2.042.361,73	Α	2.621.084,81	CP -601.621,19	EC	578.723,08
		CS	3.222.706,00	TR	2.042.361,73	CS	-1.180.344,27		TR	578.723,08
						_				
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00
		CP	3.222.706,00		2.042.361,73			CP -601.621,19		578.723,08
		CS	3.222.706,00	TR	2.042.361,73	CS	-1.180.344,27		TR	578.723,08